PORTARIA N.º 16.491, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024

Altera o inciso I do art. 1º da Portaria nº 16.308, de 9 de

agosto de 2024, para dispor sobre a substituição de

membro na Comissão.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 75, inciso II, alínea “d” da Lei Orgânica Municipal
(LOM);

CONSIDERANDO a necessidade de substituição de membro na comissão de
contratação, em caráter especial, designada pela Portaria nº 16.308, de 9 de agosto de 2024,
em virtude da aposentadoria de um de seus membros;

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR o inciso I do art. 1º da Portaria nº 16.308, de 9 de agosto de 2024,
que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º ....................................................................

I - Vinícius Fatobeni Salvaterra Matrícula: 3880

Cargo: Diretor do Departamento de Planejamento

................................................................................”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, AOS TREZE (13) DIAS
DO MÊS DE DEZEMBRO (12), DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO (2024).

(Assinado digitalmente)

MOACIR OLIVATTI
Prefeito Municipal

(Assinado digitalmente)

DALBERTO TONÁ
Secretário Municipal de Administração

		2024-12-13T13:11:21+0000

		2024-12-13T14:33:15+0000